
Diplomová práce

Název práce: Ekonomický pilí ř spole čenské odpov ědnosti v podnicích chemického pr ůmyslu

Autor práce: Bc. Klára Procházková

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 9

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 10

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 10

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 9

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 6

7) Práce splňuje obsah zadání: 8

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 10

Celkový počet bodů: 91

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě

V Pardubicích 29.5.2017

vedoucí práce: Ing. Jan Vávra, Ph.D.

Posudek vedoucího

Studentka zadané téma zpracovala na vysoké úrovni, při využití široké škály literárních zdrojů. Téma pojala 
samostatně a přes počáteční nesrovnalosti ve vnímání obsahu ekonomického pilíře CSR, přiměřeným 
způsobem rozšířila kontext společenské odpovědnosti firem. Studentka pracovala s vysokou mírou detailu, což 
prodlužovalo dobu dokončení jednotlivých kapitol a odevzdání práce, nicméně práce byla nakonec odevzdána v 
termínu. Závěry jsou přehledné, studentka formulovala nejen zjištění kvantitativního výzkumu z webových 
stránek chemických podniků, ale i doporučení pro zlepšení jejich komunikace v oblasti CSR.


